PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ 	 kT4

UMUARAMA

EDITAL N." 061/2011

O Prefeito Municipal de Umuarama, no uso de suas

atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 9.5 do

Edital n° 036/2009 Instruções Especiais, de 06 de maio de 2008,

RESOLVE

Convocar as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas e

classificadas no Concurso Público para o cargo de Educador, a comparecerem à Diretoria de

Recursos I Iumanos, dentro do prazo de 3 (três) dias úteis, contados da publicação deste Edital

no órgão oficial do Município e afixados na Prefeitura, para se manifestarem sobre a aceitação

ou não do Cargo Público, devendo apresentar, no ato do comparecimento, toda documentação

pessoal c aqueles exigidos no item 5 do Edital n° 036/2008, ocasião em que será encaminhada

para se submeter ao Exame Médico pré-admissional previsto no item 9.4 do referido Edital.

O não pronunciamento do (a) candidato (a) aprovado (a) e

relacionado (a) neste edital, no prazo estabelecido para esse fim, facultará à Administração a

convocação do (a) candidato (a) seguinte, perdendo o mesmo o direito de investidura no cargo

para o qual se habilitou, conforme estabelece o sub-item 9.6. do Edital n° 036/2008 --

Instruções Especiais.

, •
EDUCADOR —40 HORAS SEMINAIS

(PROVIMENTO DE 04 VAGAS)

N". INSC. NOME 146

2008.46.0268 LEONOR MORENO 6.216-980

2008.46.0134 LEIA ALVES 6.524.892-1

2008.46.0669 PATRICIA SANCHES ' 6.524.892-1

2008.46.0024 1:-.1.1SANDRA REGINA K. VIDp 7.729.092-3 58°

CLASS.

55° 	;

56°

57'

PAÇO MUNIC s14 de Julho de 2011

Silva
unicipal

PUBLICADO NO UMUARAMA ILUSTRADO
DE_LLI/JÁ?'"  /20_

DE N•  ?2 9
rine  UMUARAMA, 	C ?-""  /2e i. -L-

•
=TM DE 	 E PATRIMÓNIO

	00000001
	00000002